EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 36/2023

COLEGIADO DE DIRIGENTES MUNICIPAIS DE CULTURA – CDMC/AMOSC)

 O Coordenador do Colegiado de Dirigentes Municipais de Cultura da AMOSC,

Sr. Marcos Bettu, no uso de suas atribuições, CONVOCA os membros deste

colegiado e Gestores Municipais da área do Turismo para reunião ORDINÁRIA, a

realizar-se:

Data: 02 de 2023
Hora: 9h às 11h30
Local: Auditório da Amosc

1. Abertura

2. Leitura e aprovação do Regimento Interno do Colegiado de Cultura e Turismo;

3. Informes da área do Turismo

4. Avaliação da Conferência Intermunicipal de Cultura;

5. Andamento das análises do Edital de Pareceristas e procedimentos dos
municípios;

6. Procedimentos dos Editais e demais trabalhos LPG.

7. Encaminhamentos

8. Assuntos Gerais

Contamos com a participação de todos.

Chapecó-SC, 22 de setembro de 2023.

MARCOS BETTU
Diretor de Cultura de Pinhalzinho
Coordenador do Colegiado de Cultura/AMOSC

LOCENIR T. DE MOURA SELIVAN
Assessoria em Educação e Cultura/AMOSC

		2023-09-22T11:33:09-0300

		2023-09-22T11:45:47-0300